Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzeta/RN, em 09 de março de 2022.

Itan lobo de Medeiros
Presidente da Câmara

ANEXO I

CARGO: ASSESSOR DE IMPRENSA
PROVIMENTO – LIVRE NOMEAÇÃO E EXONERAÇÃO.
EXIGÊNCIA: NÍVEL MÉDIO.
REMUNERAÇÃO DO CARGO: R$ 1.700,00 (um mil e setecentos reais).
ATRIBUIÇÕES DO CARGO: a) Planejar, orientar, executar e avaliar as atividades relacionadas
com assessoria de comunicação da Câmara Municipal; b) Realizar e ser responsável pelas
transmissões de todas as sessões da Câmara Municipal, bem como dos demais eventos que